
Veronika K. (vvvecna) ID 194364 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste nahlédli do mého alba.
  všechny věcičky, které prodávám jsou po mém synu, po dětech příbuzných nebo nepoužité, nevhodně koupené či darované.

  Může se na věcičkách objevit i nedostatek ( dírka, upadlý knoflík, upadlý cvoček), kterého jsem si nevšimla. Za to se moc
omlouvám, fotím věcičky při hlídání prcka a to se občas může stát.

  Při větším odběru je možná sleva nebo poštovné zdarma.

  Osobní odběr je možný pouze v Pardubicích.

  Číslo účtu : 670100-2207717219/6210

  DŮLEŽITÉ:

  Není problém počkat na výplatu nebo na mateřskou,pokud budete mít o oblečení opravdu zájem.
  Rezervaci držím 5 dní poté ji stornuji.
  Na reklamaci se lze domluvit,ale zboží nevyměňuji.
  Zboží zasílám po připsání peněz na účet,snažím se nejdéle do 5 dní,ale prcek mě hodně zaměstnává a tak se to může
pozdržet,ale to hnedka napíšu.
 JInak oblečení je foceno hnedka po vytažení z vysávacího pytle,takže je pomačkané,jinak před odesláním ho vyperu a
vyžehlím :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

